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Acuerdos y convenios

= Relacién de Convenios firmados por la Universidad de Granada e informados por la Rectora en
la sesién ordinaria del Consejo de Gobierno celebrado el 24 de julio de 2018
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NuUmero

Registro

24918

24917

24916

24915

24914

24912

24911

24910

24909

24908

24907
24906

24905

24904

24903

24902

24901
24900

24898

UNIVERSIDAD
DE GRANADA

ENTIDAD

UNIVERSIDAD CATOLICA DE
SANTIAGO DE GUAYAQUIL

OSWEGO STATE UNIVERSITY OF
NEW YORK

CONSEJERIA DE EDUCACION Y
CULTURA DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE CEUTA

EMPRESA MUNICIPAL DE
ABASTECIMIENTO Y
SANEAMIENTO DE GRANADA
(EMASAGRA)

UNIVERSIDAD BORDEAUX
MONTAIGNE

CIUDAD DE GRANADA, CIUDAD
AUTONOMA DE MELILLA Y
CIUDAD AUTONOMA DE CEUTA

FUNDACION ESPARIOLA PARA LA
CIENCIA'Y LA TECNOLOGIA
(FECYT)

EMPRESA DEPORTIVA
ENTRENAMIENTOS 180 S.L.

FEDERACION MELILLENSE DE
NATACION

KENES GROUP

ASEMAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
CENTRO DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL
CENTRO DE LA PROVINCIA DE
BUENOS AIRES

UNIVERSITY OF THE PHILIPPINES
DILIMAN

SOCIEDAD ESPANOLA DE
MEDICINA DE URGENCIAS Y
EMERGENCIAS
UNIVERSIDAD DEL VALLE DE
GUATEMALA

NGA HUMAN RESOURCES

CONSEJERIA DE ECONOMIA,
EMPLEO Y ADMINISTRACIONES
PUBLICAS DE LA CIUDAD
AUTONOMA DE MELILLA

PONTIFICIA UNIVERSIDAD
CATOLICA DEL PERU,

Cuesta del Hospicio s/n
18071 Granada

RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE
GRANADA PARA INFORME DE LA RECTORA EN CONSEJO DE

GOBIERNO DE 24 DE JULIO DE 2018

FECHA FIRMA

17/07/2018

18/07/2018

18/07/2018

07/05/2018

16/07/2018

23/05/2018

03/04/2018

12/06/2018

12/06/2018

11/07/2018

15/06/2018
31/01/2018

31/01/2018

04/05/2018

07/06/2018

04/07/2018

11/06/2018
19/06/2018

26/01/2016

CARGO

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

RECTORA

DIRECTOR OTRI

RECTORA

RECTORA

FINALIDAD

ESTUDIOS DE DOCTORADO EN
INGENIERIA CIVIL

MARCO

REALIZACION DE DISTINTAS
ACTUACIONES
UNIVERSITARIAS EN CEUTA
RECUPERACION DEL
ALBERCON DEL MORO Y SU
ENTORNO EN EL CAMPUS
UNIVERSITARIO DE CARTUJA.

COTUTELA DE ARTHUR AYET

ADHESION A LA DECLARACION
DE POITIERS

ORGANIZACION DEL
ENCUENTRO 'COMUNICAR
CIENCIA EN RED 2018

PRACTICAS
PRACTICAS

ORGANIZACION DEL WORLD
CONGRESS OF THE
INTERNATIONAL ASSOCIATION
FOR HYDRO-ENVIRONMENT
ENGINEERING AND RESEARCH
2021

PATROCINIO

INTERCAMBIO DE
ESTUDIANTES

MARCO

MARCO

MARCO

CONVENIO MARCO

DOCTORADO

FOMENTO DEL ESPIRITU
EMPRENDEDOR EN EL CAMPUS
DE MELILLA

MODIFICACION DE LAS
CLAUSULAS 3Y 6 DEL

Consejo de Gobierno
Universidad de Granada



UNIVERSIDAD RELACION DE CONVENIOS FIRMADOS POR LA UNIVERSIDAD DE
DE GRANADA GRANADA PARA INFORME DE LA RECTORA EN CONSEJO DE
GOBIERNO DE 24 DE JULIO DE 2018

0T el ENTIDAD FECHA FIRMA CARGO FINALIDAD

Registro

UNIVERSIDADES NACIONAL DEL CONVENIO MARCO. ADENDA
LITORAL(ARGENTINA), FERRARA AMPLIACION 'RED JUSTICIA,

(ITA), CATOLICA DE SANTIAGO DE DERECHO, CONSTITUCION Y

GUAYAQUIL, DO MINHO, PROCESO.".

EXTERNADO DE COLOMBIA,
STRASBOURG, FEDERAL DE GOIAS

24888  UNIVERSIDAD DEL BiO-BiO 29/06/2018 RECTORA INTERCAMBIO DE
ESTUDIANTES
24887  UNIVERSIDAD DEL BiO-BiO 29/06/2018 RECTORA MARCO
24886  UNIVERSIDAD MOHAMED | DE 28/06/2018 RECTORA MARCO
OUJDA
24884  UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 25/06/2018 RECTORA INTERCAMBIO DE
LITORAL ESTUDIANTES
24883  UNIVERSITE DU QUEBEC A TROIS-  25/06/2018 RECTORA MARCO
RIVIERES
24882 JUNTA DE ANDALUCIA, 07/11/2017 RECTORA PROYECTO PARA LA CREACION
DIPUTACION DE GRANADA Y DEL GEOPARQUE DEL
VARIAS ENTIDADES CUATERNARIO VALLES DEL
NORTE DE GRANADA
24881  UNIVERSIDAD HASSAN | DE 06/06/2018 RECTORA COTUTELA D. MOSTAFA
SETTAT DELLAHI
24880  INSTITUTO NACIONAL DE 14/06/2018 RECTORA REALIZACION DE
INVESTIGACION Y TECNOLOGIA ACTIVIDADES CONJUNTAS
AGRARIA Y ALIMENTARIA, O.A.,
M.P.

Consejo de Gobierno

Universidad de Granada

Cuesta del Hospicio s/n
18071 Granada




